
31.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/00d0f24c-a4de-4317-854b-c78a8f9ec119 1/2

Ogłoszenie nr 540056380-N-2020 z dnia 31-03-2020 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526536-N-2020 

Data: 25/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Zielonej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 97077155100000, ul. ul. Chrobrego  2, 65-

043  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 3202225, 3202315, e-mail wspr@pogotowie.zgora.pl, faks 683 202 225. 

Adres strony internetowej (url): www.pogotowie.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-03, godzina: 08:30. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-06, godzina:

08:30. 



31.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/00d0f24c-a4de-4317-854b-c78a8f9ec119 2/2

 
Drukuj


